МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

<рь<. /л Л^ЯЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

г. Яровое

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от
28.11.2022 №1076

В соответствии с частью 7.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 24 части 1 статьи 7
закона Алтайского края от 04.09.2013 №56 «Об образовании в Алтайском
крае»,

1. Внести в Порядок предоставления бесплатного двухразового питания

общеобразовательных организаций города Яровое, в том числе получающими
образование на дому, утверждённый Постановлением от 28.11.2022 № 1076
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6. изложить в новой редакции:
«1.6. Замена двухразового питания, а также сухого пайка (продуктового
набора) на денежную компенсацию не производится».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в

газете «Яровские вести».

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья

Г лава города